
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL INVESTICIJŲ PROJEKTŲ RENGIMO IR TEIKIMO VALSTYBĖS KAPITALO

INVESTICIJŲ 2020-2022 METŲ PROGRAMAI

2019 m. vasario 21 d. Nr. T1-57

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15

ir 30 punktais, Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Valstybės lėšų,

skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu

Nr. 478 „Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo,

naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Rengti ir teikti valstybės institucijoms arba įstaigoms Valstybės kapitalo investicijų

2020–2022 metų programai šiuos investicijų projektus:

1.1. „Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos Šilalės r., Laukuvos mstl., Varnių

g. 10 A vidaus patalpų modernizavimas“;

1.2. „Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos pastato Šilalės r., Pajūrio mstl.,

Dariaus ir Girėno g. 35 rekonstravimas“;

1.3. „Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos pastato Šilalėje, Kovo 11-osios g. 18

vidaus patalpų modernizavimas ir teritorijos sutvarkymas“;

1.4. „Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos pastato, esančio Šilalės r., Laukuvos

mstl.,  Šilalės g. 29, apšiltinimas ir teritorijos sutvarkymas“; 

1.5. „Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro pastato Šilalėje, J. Basanavičiaus g. 12

rekonstravimas“;

1.6. „Laisvalaikio ir sporto komplekso Šilalėje, Kovo 11-osios g. 15 sporto salės

statyba“;

1.7. „Dalios Grinkevičiūtės vardo Šilalės krašto tremtinių muziejaus Šilalės r.,

Laukuvos mstl., Eitvydaičių g. Nr. 9 įrengimas“.

1.8. „Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos pastatų Šilalės r.,

Kaltinėnų mstl., Varnių g. 22, vidaus patalpų rekonstravimas“.

2. Numatyti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių ne mažiau kaip trejus

metus iš eilės ne mažiau kaip 30 proc. lėšų prisidėti prie investicijų projektų, nurodytų 1 punkte,

įgyvendinimo, atsižvelgiant į iš Valstybės kapitalo investicijų programos gaunamą finansavimą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl investicijų projektų rengimo ir teikimo Valstybės 
kapitalo investicijų 2020-2022 metų programai

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-21 17:54 Nr. T1-57

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-22 08:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 08:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-22 12:45 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




